tur esse necesse est, vt hoc loco ad hanc rem non nihil edisferam. Desinet Magauus Dux aulam, siue familiam valde conspicuum, que Ducalis dignitatis terminos excedens, ad regalem tamea pompa non attingit: nam satis multos nobiles vi os alii in duplice classe constitutos: aut enim Splendor ab ordinis & seruient, aut cum opus est, magnificenter causa: ad sc quoque ingens officialium, ac ministrorum multitudine. Vtior etiam inter seruita filiis nobilium virorum, numero plus, quam ex sexaginta, & nonnulli i Principi virorum filii sunt, quos omnes magno studio ac liberaliter educandos curat. Stipatores habet centum allabarderos, quos memorauit: sex & triginta sex pedatoris, aliosque plutimos ad necessaria seruita, in quibus latius notabilem facit sumnum, p' p'zter Gyneceum, quod magna Ducis auxiliit. In stabulis ius visuntur circiter centum quinquaginta equi ex suis equitis genitis: inter quos existent plerique ad cursum apti alii agilite prestant, & singuli decente pulchritudine conspicendi. Quod spectat ad Palatio, Princeps hic Edificia maiorum suorum emulatur (qui maiores sui in priuata fortuna animo regali præparaverant & edificia poteris ex progenie sua oritur Principibus) eandem ipse quoque oblectationem præ se fert, plerique in locis edificando: Erat foro ad Palatum, quod habitat, plusquam quinquaginta conculnia superadditurus est, vna cum integranti aula ad summum comediarum agendum, eo artificio, vt paumentum acclive sit, vt qui eminus' p'stant, à populo scene proximate ne impietiantur. In hac parte aedium insignes viros honestipote excipere meditatur, Equites, Legatos, aliquosque huismodi, erique hoc palatum inter clarissima Ital'ia edificia consumerandum. Edificatur præterea in nobilissimo olio Pithiorum Pithiorum palatio: quod ob amplitudinem suam, nobilitate palatum tem, a que architeturam, item proprias ornamenti, hortorum amoenitatem, fontes, statuas, quemadmodum aquarib' cuiuslibet in Italia splendorem, ita Ultramontanorum Regum eti maximorum, magnificientiam superabit. Edificator p' imis olim animus gesit præaltum, ac viribus carentem, Lucas dictus cognomine Pithius, qui propter eum anterioris partis fabecit, verum paupertate inde contracta coactus fuit. Duci Cosmo ades totas vendere: potest hæc Majestatis reus damnatus est: præter hoc palatum fuitur alio Magnus Dux in loco, itaque syluarum frequente, quod Pratolinum appellatur, multis porticibus aulisque perornatum, & auri entibus vndique aquis, vt Tyburnium palatum: & reuera magnificentissimum est. Ius alia habet palatio, alterum vocatur Podium, alterum Castellum;